LIVELLO B2 (90 min.)

Dopo aver svolto i precedenti esercizi, puoi procedere con questi se vuoi raggiungere il livello B2

ESERCIZIO NR. 6

Rispondi alle seguenti domande in latino
(max. 3 righe per risposta)

1. Quae opinio de scholis vulgatio est ?

2. Cur ratio vivendi ab eloquentiae disciplina disiungi atque discerni non potest, ut Quintilianus adfirmat?

3. De hac quaestione Quintiliani sententia e quibus argumentis intellegi potest?

ESERCIZIO NR. 7

Traduci il seguito delle argomentazioni di Quintiliano

Ante omnia futurus orator, cui in maxima celebritate et in media rei publicae luce vivendum est, adsuescat iam a tenero non reformidare homines neque illa solitaria et velut umbratica vita pavescere. Excitanda mens et attollenda semper est, quae in secretis aut languescit et quendam velut in opaco situm ducit, aut contra tumescit